

Pro Holsted Ejendomme ApS

Søndermarken 16, 6670 Holsted

CVR-nr. 26 83 95 80

Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. august 2024

Dirigent:

.....
Kim Solgård Rasmussen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Pro Holsted Ejendomme ApS
Adresse, postnr. by	Søndermarken 16, 6670 Holsted
CVR-nr.	26 83 95 80
Stiftet	1. oktober 2002
Hjemstedskommune	Vejen
Regnskabsår	1. juni 2023 - 31. maj 2024
Bestyrelse	Henry Heiberg, formand Michael Schrøder Kai Preben Hansen Allan Volf Lorentsen
Direktion	Michael Schrøder
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter omfatter køb, besiddelse, salg og administration af fast ejendom samt anden dertil naturlig knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 370 t.kr. mod et overskud på 2.353 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. maj 2024 udviser en egenkapital på 6.629 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat samt egenkapitalen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2023/24	2022/23
	Bruttofortjeneste	3.370	2.323
2	Personaleomkostninger	0	0
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.400	-1.064
	Resultat før finansielle poster	1.970	1.259
	Finansielle indtægter	0	2.609
3	Finansielle omkostninger	-1.496	-851
	Resultat før skat	474	3.017
4	Skat af årets resultat	-104	-664
	Årets resultat	370	2.353
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	370	2.353
		370	2.353

Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024

Balance

Note	t.kr.	2023/24	2022/23
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	42.462	32.105
	Bygninger under opførelse	0	9.608
		<u>42.462</u>	<u>41.713</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>42.462</u>	<u>41.713</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	366	0
	Andre tilgodehavender	0	302
		<u>366</u>	<u>302</u>
	Likvide beholdninger	<u>28</u>	<u>12</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>394</u>	<u>314</u>
	AKTIVER I ALT	<u>42.856</u>	<u>42.027</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	130	130
	Overført resultat	6.499	6.129
		<u>6.629</u>	<u>6.259</u>
	Egenkapital i alt	<u>6.629</u>	<u>6.259</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	2.504	2.034
		<u>2.504</u>	<u>2.034</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.504</u>	<u>2.034</u>
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	22.667	12.781
	Deposita	900	630
		<u>23.567</u>	<u>13.411</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	825	470
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.609	18.456
	Skyldig selskabsskat	0	232
	Anden gæld	722	1.165
		<u>10.156</u>	<u>20.323</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>33.723</u>	<u>33.734</u>
	PASSIVER I ALT	<u>42.856</u>	<u>42.027</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2023	130	6.129	6.259
Overført via resultatdisponering	0	370	370
Egenkapital 31. maj 2024	<u>130</u>	<u>6.499</u>	<u>6.629</u>

Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Pro Holsted Ejendomme ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra udlejning af fast ejendom indregnes i resultatopgørelsen i de perioder, indtægterne vedrører. Indtægterne indregnes ekskl. moms og afgifter.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration og ejendomme m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 20-50 år

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, kursgevinster og -tab samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024

Noter

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte og direktionen har ikke modtaget vederlag i regnskabsåret.

t.kr.	2023/24	2022/23
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	426	207
Andre finansielle omkostninger	1.070	644
	<u>1.496</u>	<u>851</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-366	232
Årets regulering af udskudt skat	470	432
	<u>104</u>	<u>664</u>

5 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Grunde og bygninger	Bygninger under opførelse	I alt
Kostpris 1. juni 2023	39.253	9.608	48.861
Årets tilgang	0	2.149	2.149
Overførsel fra andre poster	11.757	-11.757	0
Kostpris 31. maj 2024	<u>51.010</u>	<u>0</u>	<u>51.010</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2023	7.148	0	7.148
Årets afskrivninger	1.400	0	1.400
Af- og nedskrivninger 31. maj 2024	<u>8.548</u>	<u>0</u>	<u>8.548</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	<u>42.462</u>	<u>0</u>	<u>42.462</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

t.kr.	Gæld i alt 31/5 2024	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	23.492	825	22.667	19.009
Deposita	900	0	900	0
	<u>24.392</u>	<u>825</u>	<u>23.567</u>	<u>19.009</u>

Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for koncernens samlede kreditramme i Sydbank. Kreditrammen har et nettoindestående pr. balancedagen.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Pro Holsted Holding ApS-koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for betaling af danske selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 23.492 t.kr. pr. 31. maj 2024 (31. maj 2023: 13.251 t.kr.), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2024 udgør 42.462 t.kr. (31. maj 2023: 41.713 t.kr.).

9 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Pro Holsted Holding ApS	Holsted	www.cvr.dk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Schrøder

Direktion

På vegne af: Pro Holsted Ejendomme ApS

Serienummer: b65f29d7-0bc8-4b29-b137-9a093db7e9ea

IP: 185.149.xxx.xxx

2024-08-08 08:07:50 UTC



Kai Preben Hansen

Bestyrelse

På vegne af: Pro Holsted Ejendomme ApS

Serienummer: cbaf2bab-0168-4a3d-83f6-9aef3c29ac69

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-08-08 10:44:55 UTC



Henry Heiberg

Bestyrelse

På vegne af: Pro Holsted Ejendomme ApS

Serienummer: 88905323-77d6-49b4-b0f1-fab451e3648a

IP: 185.66.xxx.xxx

2024-08-08 12:33:15 UTC



Allan Volf Lorentsen

Bestyrelse

På vegne af: Pro Holsted Ejendomme ApS

Serienummer: 2e6f79da-d6f0-4393-8f8c-0d8a4e5b0fc9

IP: 87.55.xxx.xxx

2024-08-08 14:46:18 UTC



Michael Schrøder

Bestyrelse

På vegne af: Pro Holsted Ejendomme ApS

Serienummer: b65f29d7-0bc8-4b29-b137-9a093db7e9ea

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-08-09 08:44:33 UTC



Morten Østergaard Koch

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 0c0d65e5-9b5a-4661-b898-a6ac2f3dea25

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-08-12 09:19:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: VUE26-MG4MB-B803G-NDX6Q-FY6UE-W1FV0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Solgård Rasmussen

Dirigent

På vegne af: Pro Holsted Ejendomme ApS

Serienummer: 242bf491-f033-439b-806b-fc1ab5c9e186

IP: 185.149.xxx.xxx

2024-08-12 09:43:17 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**